UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v Hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh” năm 2023

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 1297/KH-BGDĐT ngày 03/8/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông

báo đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích

cực hưởng ứng và tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023.

2. Về đối tượng dự thi, nội dung thi, cách thức đăng ký, hình thức thi, thời

gian, cơ cấu giải thưởng,… được quy định cụ thể tại Thể lệ Cuộc thi (Kèm theo

Quyết định số 2229/QĐ-BGDĐT ngày 03/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023).

3. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi của đơn

vị, cơ sở giáo dục về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị tư tưởng và

Giáo dục chuyên nghiệp - Thường xuyên) để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV, Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Trang tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-08-04T11:13:40+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-08-04T17:25:35+0700

		2023-08-04T17:25:35+0700

		2023-08-04T17:25:35+0700